
ffiffi
ffiW

Pedagogická
fakulta

l:§,§Sma;*ťia:rl

Jihočeská univerz,ita
v Českých Budějovicích
l*,llltVo.t ,rly ,}ť c,6gtIi []lrltr itrl"i
i* ť*lskŇ §§*d*j*vic*,

BAKALAŘKÁ pnÁcr

Jméno a příiemní studenta: Jan Čanda
osobníčíslo: P16629
studiiní propram: Specializace v peda8o8ice

studiiníobor: Výchova ke zdraví
Akademický rok: 2oL8/2oL9
Název diplomové práce: Návrh a ověření intervenčního programu zaměřeného na rczvoj flexibility svalů
dolních koněetin u fotbalistů

Katedra: Katedra výchovy ke zdraví

oponent práce: PhDr. Zuzana Kornatovská, DiS., Ph.D,

pracoviště oponenta práce: Katedra výchovy ke zdraví
HIediska - (hodnocení Wznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení v,isledné klasifikace)

t I splnění požadavků zadání | cíl byl naplněn cíl bvl částečně naplněn cíl nebvl naplněn Nelze hodnotit
1x 2 3 4

2 l Aktuálnost práce orieinální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální

1x 2 3 4

3 l struktura práce Ldarlla Systémová Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2x 3 4

4 práce 5 literaturou Originální neběžné
n12mpnV

Nejnovější dostupné
DřaménV

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 2 3x 4

5 l Vhodnost metodiky řešení Výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2x 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
prafu nřílnhvl

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

I zx 3 4

7 lnterpretace rný,sledkú, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1 2x 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli práce

částečně vztaženy k cíli,
hvpotézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

1x 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názorv

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arsumentačně oodoořenÝ

Vlastní názor chybí

1x 2 3 4

10 l praktické wužití l Lze uplatnit v praxi Lze publikovat Lze uDlatnit Ve VÝuce Nelze oříliš wužít
1x 2 3 4

11 l Práce s odbornÝm iazvkem Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4



12 l Formální stránka Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

13 l stvlistika VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

14 l Gramatika Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

15 Práce splňuje základnípožadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2r.{€

Navrhovaná klasifikace slovně: VÝgOnNĚ

Datum:26,4.2019

Podpis vedoucí práce:

ár-l,/r
Další hodnocení: Předkládaná práce se týká intervenčního programu zaměřeného na rozvoj flexibility sválů

dolních končetin u fotbalistů . Z práceje patrné, že se student se v dané problematice velice dobře orientuje
a prokazuje velké zaujetí v rámci této práce. Student využil tyto metody Celostní motorický test, Hluboký
předklon v sedu. Výzkumu se zúčastnilo 24 chlapců. Student čerpá ze 4L zdrojů, z toho 1 je cizojazyčná. Po

stránce formální jeví Bc práce v pořádku. Student během zpracování Bc. práce pravidelně docházel na

konzultace a jeho spolupráce s klubem, chlapci, trenéry i rodiči byla na vysoké úrovni.

Otázky k obhajobě:

7. Z jakého důvodu jste si vybral v rámci Bc. práce spolupracovat s dětmi oproti snazší práci s dospělými?

2. Jak probíhal test ,,Hluboký předklon v sedu"?

3. Je součástí běžného tréninku ve fotbalovém klubu Bořetice strečink?

Výborně velmidobře dobře newhovuiící
1 2 3 4


